



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

3A STEEL APS
BUTIKSTORVET 9, 9830 TÅRS
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022
2. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. juli 2023

Marie Vejby Hannesbo

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	3A Steel ApS Butikstorvet 9 9830 Tårs
	Hjemmeside: 3a-steel.com E-mail: info@3a-steel.com
	CVR-nr.: 38 89 90 23 Stiftet: 1. september 2017 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marie Vejby Hannesbo
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og montering af tag og facader i sandwichpaneler, primært til erhvervsbyggerier.

Usædvanlige forhold

I regnskabet for 2021 var der sket forkert indregning af værdien af igangværende arbejder for fremmed arbejder. Korrektionen, der udgør 486 tkr. på resultat før skat og igangværende arbejder i 2021, skat på 107 tkr. og en egenkapital effekt på 379 tkr., er indarbejdet i sammenligningstallene for 2021 og åbningsbalancen for 2022 og har derfor ikke medført påvirkningen af resultat eller balancesum i 2022.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2022 arbejdet med etablering af en kundeplatform og har i en periode haft 2 ansatte i form af en sælger og en sælger/projektleder. Det lykkedes ikke, at etablere den omsætning, der var forudsætningen for aflønnningen af en ansat sælger, og dette samarbejde blev afsluttet. Satsningen har medført, at selskabet for 2022 realiserer et underskud, der i det store hele kan henføres dertil.

Årets underskud og korrektionen af egenkapitalen 31/12 2021 har medført, at selskabet har tabt anpartskapitalen. Selskabets ledelse har opstillet forventninger til omsætning og indtjening for 2023, og forventer overskud for 2023 og en reetablering af kapitalen via den fremtidige driftsindtjening. Omsætningen for de første 5 måneder af regnskabsåret 2023 har vist et tilfredsstillende niveau.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet med det nuværende likviditetsberedskab og den aktuelle ordrebeholdning kan finansiere driften i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		281.764	-39.784
Personaleomkostninger.....	1	-591.934	0
Af- og nedskrivninger.....		-5.548	0
DRIFTSRESULTAT		-315.718	-39.784
Andre finansielle omkostninger.....		-44.325	-3.886
RESULTAT FØR SKAT		-360.043	-43.670
Skat af årets resultat.....	2	78.000	33.300
ÅRETS RESULTAT		-282.043	-10.370
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-282.043	-10.370
I ALT		-282.043	-10.370

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		405.975	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	405.975	0
ANLÆGSAKTIVER.....		405.975	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		277.500	0
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	650.000	459.000
Udskudte skatteaktiver.....		185.000	107.000
Andre tilgodehavender.....		6.600	126.131
Tilgodehavender.....		1.119.100	692.131
Likvide beholdninger.....		193.545	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.312.645	692.131
AKTIVER.....		1.718.620	692.131
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-375.231	-93.188
EGENKAPITAL.....		-335.231	-53.188
Gældsbreve.....		181.442	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	181.442	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		400.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.022.674	596.642
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		227.467	25.492
Selskabsskat.....		0	71.700
Anden gæld.....		222.268	51.485
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.872.409	745.319
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.053.851	745.319
PASSIVER.....		1.718.620	692.131
Eventualposter mv.....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	7		
Forudsætninger for fortsat drift.....	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	285.812	325.812
Korrektion af fejl.....		-379.000	-379.000
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	-93.188	-53.188
Forslag til resultatdisponering.....		-282.043	-282.043
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	-375.231	-335.231

NOTER

			Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		
Løn og gager.....	454.706	0		
Pensioner.....	3.881	0		
Andre omkostninger til social sikring.....	10.090	0		
Andre personaleomkostninger.....	123.257	0		
	591.934	0		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	73.700		
Regulering af udskudt skat.....	-78.000	-107.000		
	-78.000	-33.300		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Grunde og bygninger		
Tilgang.....		411.523		
Kostpris 31. december 2022.....		411.523		
Årets afskrivninger.....		5.548		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		5.548		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		405.975		
Igangværende arbejder for fremmed regning			4	
Salgsværdi af udført arbejde.....	2.834.250	459.000		
Acontofaktureringer / acontobetalingen.....	-2.184.250	0		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	650.000	459.000		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	650.000	459.000		
	650.000	459.000		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Gældsbreve.....	201.442	20.000	91.000	0
	201.442	20.000	91.000	0

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	6
Eventualforpligtelser Der påhviler selskabet sædvanlige branchemæssige garantier for de leverede projekter.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Til sikkerhed for gældsbev. med restgæld på 201 tkr., har selskabet stillet ejerpantebrev på 270 tkr. med pant i grunde og bygninger, hvis andel af regnskabsmæssig værdi udgør 301 tkr. pr. 31. december 2022.	7
Forudsætninger for fortsat drift Årets underskud og korrektionen af egenkapitalen 31/12 2021 har medført, at selskabet har tabt anpartskapitalen. Selskabets ledelse har opstillet forventninger til omsætning og indtjening for 2023, og forventer overskud for 2023 og en reetablering af kapitalen via den fremtidige driftsindtjening. Omsætningen for de første 5 måneder af regnskabsåret 2023 har vist et tilfredsstillende niveau. Det er ledelsens vurdering, at selskabet med det nuværende likviditetsberedskab og den aktuelle ordrebeholdning kan finansiere driften i det kommende regnskabsår.	8
